
Natu r l ige mater ialer og sol ide løsninger fo r hagen.

På sommerst id bret tes ermene opp, og det er t id for u teprosjekter! Jeg ønsket å bruke

naturmater ialer t il u teplassen, og valget fal t på t reverk for plat t ingen og cor tenstål som

en ramme for st rukturen. Som oppdaling var det en selvfølge at skifer måt te inkluderes

– det er steinen som gjelder! Heldigvis slapp jeg å bære skiferen selv, noe som kunne

bli t t  en t reningsøkt i seg selv. Transpor ten med løf tekran og leggingen gikk knirkefr i t t,

og t il og med jeg fikk t il å dele hellene på lengden ved hjelp av metoden hugging.

Jeg er let tet over at jeg ikke skal dekke en hel fo tballbane med skifer – men denne

mengden gikk over raskende bra. Resultatet ble pent, og som en perfeksjonist er det ikke

all t id en selvfølge at jeg føler meg fornøyd med eget arbeid, men denne gangen gikk det

virkelig bra!

Skiferen gir et natur lig og lyst innt rykk som passer godt t il resten av mater ialene jeg har

valgt. Dessuten drenerer det godt, noe som er ekst ra vikt ig siden det ligger innt il huset.

Gressplenen ligger li t t  høyere enn området som skulle belegges, og hvis vi hadde valgt

t reverk, ville det ha blokker t lysinnslippet t il kjelleren. Derfor måt te jeg finne en løsning

som både så bra u t og funger te prakt isk.

En annen fordel med skifer er holdbarheten. Når det først er lagt, kan det vare i over

100 år, i motsetning t il t reverk som of te må skif tes u t med jevne mellomrom. Skifer tåler

al t – enten jeg vil set te opp en t rampoline eller gå på ski over den. Jeg er veldig fornøyd

med resultatet – det ble virkelig bra! Skiferen tåler også f rost, så jeg slipper å bekymre

meg for plat t ingen midtvin ters når jeg er bor t reist. Den holder seg like fin!

Sjekk denne videoen som viser deg steg for steg hvordan du bruker t råkkheller t il å

legge en plat t ing slik Ast r id har gjor t!
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SKIFER BRUKT PÅ DETTE

PROSJEKTET:

Tråkkheller 40 x 120 cm, tykkese

4-6 cm 


